
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/483/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie projektu uchwały zmieniającego Uchwałę Nr CXV/1547/10 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod 

nazwą Park Kulturowy Stare Miasto 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się o dodanie do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę Nr CXV/1547/10 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod 

nazwą Park Kulturowy Stare Miasto następujących propozycji: 

1) § 6 pkt. 4 po słowach „z ręki” dodać „i jej promocji”, 

2) § 6 pkt. 8 po słowie „elektrycznym” dodać w nawiasie „nie dotyczy pojazdów typu 

segway”, 

3) § 6 pkt 9 „dopuszczając jednocześnie tranzyt przez Park Kulturowy bez możliwości 

postoju”, 

4) pkt.13 po słowie „ulotek oraz innych form działalności” skreślić „z informacjami” 

i dalej bez zmian, 

5) dodać pkt 16 o brzmieniu „zakaz długotrwałego składowania lub magazynowania 

odpadów na terenie Parku Kulturowego i niezwłocznego usuwania odpadów 

toksycznych”, 

6) § 7 dodać pkt 4 o brzmieniu „zakaz stosowania w celach gastronomicznych palenisk 

otwartych”, 

7) dodać dodatkowy paragraf o treści: „wprowadzić ograniczenie wjazdu na płytę Rynku 

pojazdów o masie ponad 3.5 t – bez wyjątków, szczególnie w przypadku organizacji 

imprez masowych (typu Sylwester). 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z pismem znak: KD-03.415.149.2017 i po przeanalizowaniu projektu uchwały 

Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa przedstawiono propozycje ww. zmian  
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


